様式第１号（第５条関係）

要介護高齢者等紙おむつ等給付申請書

年　　月　　日

美濃加茂市長　伊藤　誠一　宛
　次のとおり紙おむつ等の給付を申請します。
	申請者
	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　印
	関係

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号
	（　　　　　）　　　－

	給付

対象者
	被保険者番号
	１
	１
	０
	０
	０

	フリガナ

	性　別
	男・女

	氏名

	生年月日
	明・大・昭　　　年　　月　　日
	要介護度

	住　　所
	〒　　　－

	納入
業者
	事業者名

	住　　所
	〒　　　－

	電話番号
	（　　　　）　　　－

◎市記入欄

	日常生活自立度
	階層区分
	要介護度

	認知

	障害

	１・２・３・４・５